

NOLEK A/S

Birkedam 10 V, Harte, 6000 Kolding

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 34 08 25 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2021.

Jan Frandsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	NOLEK A/S Birkedam 10 V Harte 6000 Kolding
	Hjemmeside: www.nolek.dk
	CVR-nr.: 34 08 25 45
	Stiftet: 14. december 2011
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Martinsson, formand Mattias Jämtin Flemming Mikkelsen Jan Keuer Frandsen Jan Gunnar Fältö
Direktion	Jan Keuer Frandsen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle
Bankforbindelse	Handelsbanken, Adelgade 44, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og service med maskiner og instrumenter, samt dermed beslægtet virksomhed, programmering og udveksling af softwareprogrammer, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.207.425 kr. mod 5.410.803 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 507.214 kr. mod 892.320 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark samt resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Årets resultat er lavere end forventet ved regnskabsårets begyndelse, men anses for tilfredsstillende under de givne forhold. Resultatet er opnået som følge af en ekstraordinær indsats fra medarbejderne, ikke mindst under perioden med coronakrisen.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Den aktuelle uvished om coronakrisens udvikling medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over den fortsatte påvirkning fra coronakrisen, jf. omtalen i afsnittene ”Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold” og ”Den forventede udvikling”, er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.207.425	5.410.803
1 Personaleomkostninger	-3.412.386	-4.063.721
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-104.621	-192.579
Driftsresultat	690.418	1.154.503
Andre finansielle indtægter	2.815	9.622
Øvrige finansielle omkostninger	-39.216	-11.731
Resultat før skat	654.017	1.152.394
Skat af årets resultat	-146.803	-260.074
Årets resultat	507.214	892.320
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	507.214	892.320
Disponeret i alt	507.214	892.320

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	22.127
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	22.127
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.205	178.843
Indretning af lejede lokaler	3.029	11.885
Materielle anlægsaktiver i alt	108.234	190.728
Deposita	32.418	31.932
Finansielle anlægsaktiver i alt	32.418	31.932
Anlægsaktiver i alt	140.652	244.787
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	329.956	367.269
Varebeholdninger i alt	329.956	367.269
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.492.079	3.087.332
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.359.543	1.654.101
Udsudte skatteaktiver	23.179	7.160
Periodeafgrænsningsposter	41.140	40.653
Tilgodehavender i alt	3.915.941	4.789.246
Likvide beholdninger	2.180.164	1.390.016
Omsætningsaktiver i alt	6.426.061	6.546.531
Aktiver i alt	6.566.713	6.791.318

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.585.178	4.077.964
Egenkapital i alt	5.085.178	4.577.964
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	180.364	126.647
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	180.364	126.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.381	147.249
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.530	503.765
Selskabsskat	100.744	227.270
Anden gæld	967.516	1.208.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.301.171	2.086.707
Gældsforpligtelser i alt	1.481.535	2.213.354
Passiver i alt	6.566.713	6.791.318
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	3.185.644	3.685.644
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>892.320</u>	<u>892.320</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	4.077.964	4.577.964
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>507.214</u>	<u>507.214</u>
	<u>500.000</u>	<u>4.585.178</u>	<u>5.085.178</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	3.007.355	3.558.830		
Pensioner	341.067	437.462		
Andre omkostninger til social sikring	63.964	67.429		
	<u>3.412.386</u>	<u>4.063.721</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>180.364</u>	<u>0</u>	<u>180.364</u>	<u>0</u>
	<u>180.364</u>	<u>0</u>	<u>180.364</u>	<u>0</u>
3. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				t.kr.
Huslejeforpligtelse, uopsigelighedsperiode 6 mdr.				<u>64</u>
Eventualforpligtelser i alt				<u>64</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Indutrade A/S, CVR-nr. 35386718 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Keuer Frandsen

Direktionsmedlem

På vegne af: Nolek AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-724914105722

IP: 83.93.xxx.xxx

2021-04-21 14:32:10Z



Jan Keuer Frandsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Nolek AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-724914105722

IP: 83.93.xxx.xxx

2021-04-21 14:32:10Z



Bo Mattias Jämtin

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Nolek A/S

Serienummer: 19711115xxxx

IP: 213.88.xxx.xxx

2021-04-21 14:48:19Z



Bern Anders Martinsson

Bestyrelsesformand

På vegne af: Nolek A/S

Serienummer: 19681110xxxx

IP: 213.88.xxx.xxx

2021-04-21 15:09:19Z



Flemming Mikkelsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: FL 2012 Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-047078958991

IP: 83.93.xxx.xxx

2021-04-21 16:17:56Z



Jan Fältö

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Nolek A/S

Serienummer: 19671107xxxx

IP: 213.88.xxx.xxx

2021-04-23 14:42:22Z



Henrik Forthoft Lind

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: CVR:33771231-RID:23388017

IP: 83.136.xxx.xxx

2021-04-23 17:01:32Z



Jan Keuer Frandsen

Dirigent

På vegne af: Nolek AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-724914105722

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-04-23 19:08:35Z



Penneo dokumentnøgle: LLBTG-10HA7-U843U-Z52LG-1DJ0E-XAKZO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>